

ul. Mickiewicza 22 a, 88-400 Żnin
NIP: 5621000594
REGON: 091113070
Nr rejestrowy BDO: 000061286

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy - nr KRS 0000042794
Wysokość kapitału zakładowego: 29 709 500,00 zł

Nr referencyjny nadany sprawie przez zamawiającego 011/JRP/2020

Żnin, 26.08.2020 r.

Wykonawcy
w postępowaniu

Wyjaśnienie treści oraz modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy zamówienia pod nazwą: „Budowa sieci kanalizacyjnej w Aglomeracji Żnin”

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1

Pkt 4 Formularza aktu umowy – wnoszę o dodanie przesłanki dotyczącej pracowniczych planów kapitałowych, zgodnie z art. 142 ust. 5 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych,

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w pkt 4 Formularza aktu umowy przesłanki dotyczącej pracowniczych planów kapitałowych, zgodnie z art. 142 ust. 5 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 2

Klauzula 2.1 Warunków Szczególnych – wnoszę o wykreślenie zdania: „To prawo władania nie musi być wyłącznie dla Wykonawcy”,

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi konieczności usunięcia przedmiotowego zapisu zdania w klauzuli 2.1 Warunków Szczególnych. Zapisy klauzuli pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3

Klauzula 2.4 pkt 2 Warunków Szczególnych – wnoszę o wykreślenie,

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do wniosku o wykreślenie pkt 2 klauzuli 2.4 Warunków Szczególnych.

Zakład Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Sp. z o. o. z siedzibą w Żninie

ul. Mickiewicza 22 a, 88-400 Żnin
NIP: 5621000594
REGON: 091113070
Nr rejestrowy BDO: 000061286

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy - nr KRS 0000042794
Wysokość kapitału zakładowego: 29 709 500,00 zł

Pytanie nr 4

Klauzula 13.7 Warunków Szczególnych – wnoszę o dodanie przesłanki dotyczącej pracowniczych planów kapitałowych, zgodnie z art. 142 ust. 5 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w klauzuli 13.7 Warunków Szczególnych przesłanki dotyczącej pracowniczych planów kapitałowych, zgodnie z art. 142 ust. 5 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 5

Zgodnie z pkt. 1.2 a) warunków technicznych nr 47/2016 (aktualizacja) z dnia 24.07.2018r. wydanych dla budowy sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Słębowo, przewody należy lokalizować m.in. na działkach nr 150, 116/13, 124 w pasie drogi DW251. Z dużym prawdopodobieństwem konieczne będzie prowadzenie robót sanitarnych na nowo wyremontowanym fragmencie drogi. W związku z powyższym prosimy o informację, czy Zamawiający posiada uzgodnienia z zarządcą drogi lub/i z Wykonawcą/Gwarantem robót drogowych. Prosimy o ewentualne udostępnienie powyższych dokumentów celem określenia m.in. kosztów narzuconych przez Wykonawcę drogi, odtworzenia drogi wraz z infrastrukturą i utrzymania gwarancji.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 1 do niniejszego pisma udostępnia dokumenty Zarządu Dróg Wojewódzkich znak nr ZDW.RDW1.12.509.117.2017 z dnia 12.09.2017 roku oraz znak nr ZDW.RDW1.12.5360.27.1.2018 z dnia 14.05.2018 roku.

Pytanie nr 6

Kanalizacja sanitarna Żnin, ul. Łąkowa.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżność w zakresie działek - w decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego nr 31/16 z dnia 22.12.2016 r. ujęte są działki o numerach ewidencyjnych: 1228, 1055/3, 1155/1, natomiast w warunkach technicznych 52/2016 z dnia 24.07.2018 r. wyszczególnione są działki o numerach ewidencyjnych: 1228, 1055/3, 1204.

Odpowiedź:

Zakres realizacji budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żnin, ul. Łąkowa obejmuje działki: 1228, 1055/3 oraz 1155/1 zgodnie z decyzją o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego nr 31/16 z dnia 22.12.2016 roku. Zamawiający dokonał aktualizacji warunków technicznych nr 52/2016, które stanowią załącznik nr 2 do niniejszego pisma.



Zakład Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Sp. z o. o. z siedzibą w Żninie

ul. Mickiewicza 22 a, 88-400 Żnin
NIP: 5621000594
REGON: 091113070
Nr rejestrowy BDO: 000061286

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy - nr KRS 0000042794
Wysokość kapitału zakładowego: 29 709 500,00 zł

Pytanie nr 7

Kanalizacja sanitarna w miejscowości Słębowo.

W decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego nr 26/16 z dnia 14.11.2016 oraz warunkach techniczny nie została ujęta działka nr 102 (tory kolejowe). Aby doprowadzić kanalizację grawitacyjną z działki nr 104/2 do przepompowni na terenie działce 43/5 konieczne jest przejście przez działkę 102. Prosimy o wyjaśnienie. Ponadto w/w decyzji i warunkach technicznych nie ma wymienionych działek drogowych wydłuż działki 150 (np. dz. nr 160/22, 160/20, 160/18 itd.), które oddzielają posesje prywatne od drogi. Poprosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Działka nr 102 nie została ujęta w decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego. Zamawiający dokonał aktualizacji warunków technicznych nr 47/2016 (załącznik nr 3 do niniejszego pisma), wskazując nowe miejsce włączenia projektowanej kanalizacji sanitarnej w miejscowości Słębowo. Wykonawca na etapie projektowania ustali z Zamawiającym i Inżynierem Kontraktu ostateczne rozwiązania projektowe. W przypadku wystąpienia konieczności dostosowania decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego do założeń projektowych Wykonawca będzie zobowiązany do jej uaktualnienia.

Działki drogowe: 160/22, 160/20, 160/18 itd. wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 251 (dz. nr 150) powstały w wyniku przebudowy drogi celem poszerzenia pasa drogowego i stanowią własność Zarządu Dróg Wojewódzkich. Zamawiający wystąpił w tej sprawie w dniu 12.08.2020 roku do Zarządu Dróg Wojewódzkich.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ, w zakresie części I SIWZ- IDW, w Rozdziale 3 pkt 6:

Jest:

Termin przekazania Zamawiającemu projektu budowlanego na wykonanie sieci kanalizacyjnej wraz z pozwoleniem na budowę wynosi 9 miesięcy od dnia podpisania Umowy.

Winno być:

Termin przekazania Zamawiającemu projektu budowlanego na wykonanie sieci kanalizacyjnej wraz z pozwoleniem na budowę wynosi 12 miesięcy od dnia podpisania Umowy.

Pytanie nr 8

Kanalizacja sanitarna w ul. Kasztanowej w Żninie

Według analizy rzędnych terenu i dna studni k.s. miejsca włączenia planowanej sieci (T.103,69, D.101,01) oraz ukształtowania terenu (na wysokości działki nr 1300/11 jest rzędna terenu 101,06,



Zakład Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Sp. z o. o. z siedzibą w Żninie

ul. Mickiewicza 22 a, 88-400 Żnin
NIP: 5621000594
REGON: 091113070
Nr rejestrowy BDO: 000061286

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy - nr KRS 0000042794
Wysokość kapitału zakładowego: 29 709 500,00 zł

a na wysokości działki 1300/22 teren 101,74) nie ma możliwości grawitacyjnego odprowadzenia ścieków z opisanego zakresu inwestycji. Wiąże się to z koniecznością budowy przepompowni (tłoczni) ścieków na terenie działki drogowej 146/2. Brakuje miejsca na wydzielenie ogrodzonego terenu pod przepompownię, w związku z czym będzie konieczność wykonania jej w formie przejazdowej w poboczu drogi. Ponadto w takim przypadku konieczna jest zmiana warunków technicznych oraz decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego. Poprosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że ukształtowanie terenu w ul. Kasztanowej uniemożliwia grawitacyjne odprowadzenie ścieków z opisanego zakresu inwestycji. Wykonawca na etapie projektowania ustali z Zamawiającym i Inżynierem Kontraktu ostateczne rozwiązania projektowe. W przypadku wystąpienia konieczności dostosowania decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego do założeń projektowych Wykonawca będzie zobowiązany do jej uaktualnienia. Zamawiający zaktualizuje warunki techniczne nr 48/2016.

Pytanie nr 9

Kanalizacja sanitarna w Jadownikach Rycerskich

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżność w zakresie działek – w decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego nr 25/16 z dnia 10.11.2016 r. ujęte są działki o numerach ewidencyjnych nr: 110, 20, 54,59, 60, 6 i MPZT obejmuje działki 111/1 i 111/2, natomiast w warunkach technicznych 50/2016 z dnia 24.07.2018 r. wyszczególnione są działki o numerach ewidencyjnych: 27, 26, 18, 20, 13, 12, 60, 59 i 111/3.

Ponadto w/w decyzji i warunkach technicznych nie ma wymienionej działki drogowej wydłuż działki 20, tj. działki nr 19/6, która oddziela posesje prywatne od drogi. Poprosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zakres budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jadowniki Rycerskie jest zgodny z decyzją o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego nr 25/16 z dnia 10.11.2016 roku.

Zamawiający dokonał aktualizacji warunków technicznych nr 50/2016, które stanowią załącznik nr 4 do niniejszego pisma. Działka drogowa nr 19/6, która oddziela posesje prywatne od drogi stanowi własność Zarządu Dróg Powiatowych w Żninie. Zamawiający wystąpił w tej sprawie w dniu 19.08.2020 roku do Zarządu Dróg Powiatowych.

Pytanie nr 10

Czy jest możliwość zmiany w PFU i warunkach technicznych w wykończenia zwieńczenia studni? – proponujemy wykonanie studni bez pierścienia odciążającego.



Zakład Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Sp. z o. o. z siedzibą w Żninie

ul. Mickiewicza 22 a, 88-400 Żnin
NIP: 5621000594
REGON: 091113070
Nr rejestrowy BDO: 000061286

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy - nr KRS 0000042794
Wysokość kapitału zakładowego: 29 709 500,00 zł

Za stosowaniem studni bez pierścieni odciążających przemawia trwałość wykonania i lepsze odtworzenie nawierzchni. Pierścienie odciążające były w przeszłości stosowane ze względu na słaby materiał z jakiego były wykonane pierścienie studni. W chwili obecnej materiał z jakich wykonane są studnie pozwalają swobodnie przenieść ciężar na dno i bezpośrednio na podłoże. Takie wykonanie daje większą pewność stabilności studni i brak zapadania się jezdni i włazów. W przypadku stosowania pierścieni odciążających odpowiednie zagęszczenie podbudowy drogi pod pierścieniem bezpośrednio przy studni często jest niemożliwe do osiągnięcia, co powoduje z czasem „klawiszowanie” płyty pokrywowej oraz uszkodzeniem jezdni i zapadaniem się włazu. Ponadto jest rozwiązanie w pełni szczelne i nie ma możliwości migracji wody przez przerwę dylatacyjną między płytą pokrywową a kręgami studni.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni bez pierścienia odciążającego.

Pytanie nr 11

W pkt nr III.1.3 ogłoszenia o zamówieniu pn. „Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe” Zamawiający określił wymóg posiadania przez „przedstawiciela Wykonawcy doświadczenia przy realizacji zadania inwestycyjnego opartego wg warunków kontraktowych „FIDIC”

Przedmiotowe zadanie realizowane jest w formule „zaprojektuj i wybuduj”, czyli wg. tzw. żółtego Fidica, czy wobec tego Przedstawiciele Wykonawcy musi mieć doświadczenie wg żółtego Fidica, a tym samym, czy Wykonawca też musi posiadać referencje na roboty realizowane wg żółtego Fidica, czyli w formule „zaprojektuj i wybuduj”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami zawartymi w Części I SIWZ- IDW, Wykonawca spełni warunki udziału w postępowaniu jeśli m.in. wykaże, że w okresie ostatnich 8 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał:

a) co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie lub rozbudowie sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej lub sieci kanalizacji deszczowej o długości co najmniej 2 km każda, w terenie uzbrojonym w obcą infrastrukturę techniczną, w tym 1 robotę budowlaną obejmującą także budowę przepompowni ścieków o min. wydajności 3,0 dm³/s.

Jako wykonanie (zakończenie) zadania należy rozumieć wystawienie co najmniej Świadectwa Przejęcia (dla kontraktu realizowanego zgodnie z warunkami FIDIC) lub podpisania protokołu odbioru robót, lub

Zakład Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Sp. z o. o. z siedzibą w Żninie

ul. Mickiewicza 22 a, 88-400 Żnin
NIP: 5621000594
REGON: 091113070
Nr rejestrowy BDO: 000061286

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy - nr KRS 0000042794
Wysokość kapitału zakładowego: 29 709 500,00 zł

równoważnego dokumentu (w przypadku zamówień, w których nie wystawia się Świadectwa Przejęcia i protokołu odbioru).

Pytanie 12:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje posiadaną przez Wykonawcę polisę OC, która zawierana jest na okresy roczne i która będzie przedłużana z zachowaniem ciągłości ochrony ubezpieczeniowej do czasu zakończenia realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje posiadaną przez Wykonawcę polisę OC, która zawierana jest na okresy roczne i która będzie przedłużana z zachowaniem ciągłości ochrony ubezpieczeniowej do czasu zakończenia realizacji zamówienia.

Pytanie 13:

W nawiązaniu do postanowień klauzul 18.2 oraz 18.5 kontraktu, wnosimy o wykreślenie zapisów:

"będą także pokrywały straty, szkody i koszty przywrócenia stanu początkowego powstałe wskutek błędów lub pominięć projektowych"

oraz

"Żadna polisa ubezpieczeniowa przewidziana dla tego Kontraktu nie może zawierać wyłączenia odpowiedzialności za straty, szkody lub przywrócenie stanu pierwotnego wskutek błędów lub pominięć projektowych."

Każda polisa, w tym polisa ubezpieczenia budowy może zawierać pewne wyłączenia odpowiedzialności ubezpieczyciela w zakresie błędów lub pominięć projektowych. Pokrywaniu tego typu szkód służyć powinna polisa OC projektanta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisów z postanowień klauzul 18.2 oraz 18.5.

Pytanie 14:

Wnosimy o zgodę na dokonanie modyfikacji we wzorze gwarancji zwrotu zaliczki. Gwarancja w obecnym kształcie oczekiwanym przez Zamawiającego nie uzyska akceptacji Towarzystw ubezpieczeniowych, które mogłyby udzielić gwarancji. Konieczne jest: wydłużenie do min. 14 dni terminu na wypłatę gwarantowanej kwoty (termin 5 dni jest niemożliwy do dotrzymania z uwagi na określone procedury w instytucjach finansowych), wprowadzenie terminu końcowego obowiązywania gwarancji w formie daty kalendarzowej, wprowadzenie wymogów formalnych dotyczących sposobu i formy złożenia żądania zapłaty przez Beneficjenta tj. Zamawiającego. Wskazane zapisy to minimum jakie będzie musiała zawierać gwarancja.



Zakład Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Sp. z o. o. z siedzibą w Żninie

ul. Mickiewicza 22 a, 88-400 Żnin
NIP: 5621000594
REGON: 091113070
Nr rejestrowy BDO: 000061286

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy - nr KRS 0000042794
Wysokość kapitału zakładowego: 29 709 500,00 zł

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie modyfikacji we wzorze gwarancji zwrotu zaliczki na wydłużenie terminu do 14 dni, wprowadzenie terminu końcowego obowiązywania gwarancji, wprowadzenie wymogów formalnych.

Pytanie 15:

Wnosimy o udostępnienie załącznika mającego stanowić wzór gwarancji należytego wykonania umowy. Informujemy jednocześnie, że gwarancja musi zawierać daty kalendarzowe obowiązywania zabezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 5 do niniejszego pisma udostępnia wzór gwarancji należytego wykonania umowy i usunięcia wad lub usterek.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ, w zakresie części I SIWZ- IDW, w Rozdziale 6 pkt 6.9 lit. a:

Jest:

wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, daty, miejsca wykonania i podmiotów na rzecz których roboty te zostały wykonane), wraz z załączeniem dowodów określających czy roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty,

Winno być:

wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 8 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, daty, miejsca wykonania i podmiotów na rzecz których roboty te zostały wykonane), wraz z załączeniem dowodów określających czy roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa





Zakład Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Sp. z o. o. z siedzibą w Żninie

ul. Mickiewicza 22 a, 88-400 Żnin
NIP: 5621000594
REGON: 091113070
Nr rejestrowy BDO: 000061286

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy - nr KRS 0000042794
Wysokość kapitału zakładowego: 29 709 500,00 zł

budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty,

Pytanie 16:

Czy parametry pompowni w ul. Łąkowej w Żninie (wydajność, głębokość posadowienia itp.) mają również uwzględnić przyszłościowy odbiór ścieków z innych ulic?

Jeżeli tak, to proszę o podanie zalecanej głębokości pompowni lub rzędnej włączenia kanalizacji grawitacyjnej do pompowni.

Odpowiedź:

Zamawiający w części II SIWZ-PFU „Wymagania Zamawiającego” pkt. 1.7 Przepompownie/tłocznie ścieków wskazał, że „w miejscowości Żnin ul. Łąkowa należy wykonać przepompownię/tłocznię ścieków, jednocześnie uwzględniając możliwość rozbudowy kanalizacji sanitarnej w dalszej części ul. Łąkowej”. Wszelkie parametry i obliczenia, niezbędne do zaprojektowania przepompowni/tłoczni ścieków wykona Wykonawca.

Pytanie 17

Proszę o podanie dla całego zadania zalecanej minimalnej głębokości studzienek przyłączeniowych przy granicach posesji.

Odpowiedź:

Wykonawca na etapie projektowania ustala głębokość studzienek przyłączeniowych zgodnie z ukształtowaniem terenu i w taki sposób, aby właściciele posesji mieli możliwość podłączenia się grawitacyjnie do studzienek.

Pytanie 18

Proszę o odpowiedź, czy w m. Jadowniki Rycerskie można zastosować dodatkową pompownię ścieków?

Ukształtowanie terenu uniemożliwia grawitacyjne doprowadzenie ścieków do istniejącej pompowni z terenu całej inwestycji, ponieważ spadek terenu jest przeciwny do kierunku spływu ścieków. W przypadku nie zastosowania dodatkowej pompowni, zachodziłaby konieczność znacznego pogłębienia istniejącej pompowni i budowy kanalizacji grawitacyjnej na znacznej głębokości dochodzącej do 8m, co jest bardzo kosztowne w budowie i eksploatacji.





Zakład Wodociągów i Kanalizacji "WIK" Sp. z o. o. z siedzibą w Żninie

ul. Mickiewicza 22 a, 88-400 Żnin
NIP: 5621000594
REGON: 091113070
Nr rejestrowy BDO: 000061286

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy - nr KRS 0000042794
Wysokość kapitału zakładowego: 29 709 500,00 zł

Odpowiedź

Wykonawca na etapie projektowania ustali z Zamawiającym i Inżynierem Kontraktu ostateczne rozwiązania projektowe. W przypadku wystąpienia konieczności dostosowania decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego do założeń projektowych Wykonawca będzie zobowiązany do jej uaktualnienia.

Pytanie 19:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę zapisów w Część I SIWZ punkt 5.2 podpunkt 3) b) i. na „Przedstawiciel Wykonawcy- min. 1 osoba, która pełniła funkcję Kierownika Projektu, Kierownika Kontraktu lub Przedstawiciela Wykonawcy przy min. 1 zadaniu inwestycyjnym (realizowanym wg warunków kontraktowych FIDIC), niniejsza osoba ma posiadać co najmniej 10 lat doświadczenia zawodowego, w zakresie pełnienia funkcji Kierownika Projektu, Kierownika Kontraktu lub Przedstawiciela Wykonawcy. Wskazana osoba nie może być wskazana do pełnienia funkcji Kierownika budowy”.

Zapis ten będzie korelował z wymaganiami dotyczącymi 10 lat doświadczenia osoby wskazanej na funkcję Przedstawiciela Wykonawcy, oraz jednocześnie spowoduje zwiększenie konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ, w zakresie części I SIWZ- IDW, w Rozdziale 5 pkt 5.2 ppkt 3 lit. b) i:

Jest:

Przedstawiciel Wykonawcy - min. 1 osoba, która pełniła funkcję Przedstawiciela Wykonawcy przy min. 1 zadaniu inwestycyjnym (realizowanym wg warunków kontraktowych FIDIC), niniejsza osoba ma posiadać co najmniej 10 lat doświadczenia zawodowego, w zakresie pełnienia funkcji Kierownika Projektu, Kierownika Kontraktu lub Przedstawiciela Wykonawcy. Wskazana osoba nie może być wskazana do pełnienia funkcji Kierownika budowy.

Winno być:

Przedstawiciel Wykonawcy - min. 1 osoba, która pełniła funkcję Kierownika Projektu, Kierownika Kontraktu lub Przedstawiciela Wykonawcy przy min. 1 zadaniu inwestycyjnym (realizowanym wg warunków kontraktowych FIDIC), niniejsza osoba ma posiadać co najmniej 10 lat doświadczenia zawodowego, w zakresie pełnienia funkcji Kierownika Projektu, Kierownika Kontraktu lub Przedstawiciela Wykonawcy. Wskazana osoba nie może być wskazana do pełnienia funkcji Kierownika budowy.





Zakład Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Sp. z o. o. z siedzibą w Żninie

ul. Mickiewicza 22 a, 88-400 Żnin
NIP: 5621000594
REGON: 091113070
Nr rejestrowy BDO: 000061286

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy - nr KRS 0000042794
Wysokość kapitału zakładowego: 29 709 500,00 zł

Pytanie 20:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie skanu projektu wskazanego w Część III SIWZ w punkcie 1.4.4.5 (ostatni akapit tego punktu).

Odpowiedź:

Zamawiający może udostępnić projekt wskazany w Części III SIWZ w punkcie 1.4.4.5 w siedzibie Spółki.

Pytanie 21:

W związku ze złożonymi pytaniami, wnioskujemy o przedłużenie terminu na składanie ofert do dnia 4.09.2020 r.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ, w zakresie części I SIWZ- IDW, w Rozdziale 12 pkt 12.1 oraz 12.2:

Jest:

12.1 Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia 28.08.2020 r. do godziny 11.00.

12.2 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.08.2020 r. o godzinie 11:15 w siedzibie Zamawiającego (Świetlica zakładowa).

Winno być:

12.1 Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia 30.09.2020 r. do godziny 11.00.

12.2 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.09.2020 r. o godzinie 11:15 w siedzibie Zamawiającego (Świetlica zakładowa).

Wykaz załączników:

Załącznik nr 1- Dokumenty Zarządu Dróg Wojewódzkich

Załącznik nr 2- Warunki techniczne nr 52/2016

Załącznik nr 3- Warunki techniczne nr 47/2016

Załącznik nr 4- Warunki techniczne nr 50/2016

Załącznik nr 5- Wzór Gwarancji ubezpieczeniowej należytego wykonania Umowy

Załącznik nr 6- Decyzje środowiskowe

PREZES ZARZĄDU
Jerzy Mączko
Dyrektor

Dokonane wyjaśnienia oraz modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia wiążą wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.